2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

-
- EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 015/2011

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz público e

para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados requereram Inscrição

nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada, por escrito à Secretaria da

OAB/MT, no prazo de cinco dias, a contar da data desta publicação.

ESTAGIARIO: Ademir Soares Guimarães Junior; André Luiz Ferreira de Campos; Daniela

Zimiani Cipriano; Darley Silva de Oliveira; Duanny Lara Vilela; Gislene Aparecida da Silva

Stoelben; Janaina Greyce Riva; Jaqueline Coelho; Lais Michelly Gonzatto; Lays Regina Duarte

Moreira; Luamar Nascimento Canuto; Lucas Dias de Campos; Maicon Rodrigo Gerlach;

Marcio Aurélio Antunes da Fonseca; Marco Aurélio de Castro; Maxuel Silva de Oliveira;

Miguel Vaz Ribeiro; Rodrigo Rodrigues dos Santos; Rubismara Rodrigues de Sales; Tainá

Kreutz; Thaiane de Freitas Santos; Wanderley Luis Kuhn Junior;

DEFINITIVA: Ana Luiza Amorim Santana; Eloísa Maria Barbosa Meideiros; Ivonilza Morais

de Carvalho; Jurandir Verneque Dias; Maryana Gonda Dias;

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em Cuiabá

ao 12 dias do mês de abril de 2011.  DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA -Secretário

Geral da OAB/MT.